※ 必ず収入の合計≧支出の合計となること

 ◆ 世帯収入（自営業等の場合は所得）の合計が100万円以下の場合、この報告書を提出してください。

　　記入日：令和　　年　　月　　日

１ヶ月の生計報告書

学生番号 氏名

本人

記

収　　　入 支　　　出

　徳 島 大 学 長　殿
下記のとおり、私と家族の１ヶ月間の平均生活費をもって、１ヶ月の生計報告書とします。

家族
（配偶者）

円

円

円

円

項目

通学費

授業料

本人
家族

（配偶者）

円 円

円 円

円

円

円

生活保護

定職(アルバイト)

預貯金引出

援助（　　　）から

項目

円

文具・本代

円 円

円 円

円 円

医療費

光熱・水道費

食費

住居費

その他
（　　　　　   　）

その他
（　　　　　   　）

合計 合計円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

その他
（　　　　　　）

年金収入

その他
（　　　　　   　）

円 円

円 円

円 円

奨
学
金

日本学生支援機
構給付奨学金
日本学生支援機
構貸与奨学金

その他
（　　　 　）

 その他
（　　   　）

円 円

円 円

円 円

	生計報告書